Departemen Agama RI.
5

Rencana tersebut kemudian ditindak lanjuti dengan mengadakan rapat

dan sowan untuk mohon do’an restu ke pada KH. Arwani Kudus dan KH.

Abdullah Salam Kajen Margoyoso Pati. Dari pengarahan beliau (KH. Arwani

dan KH. Abdullah Salam) maka pada tanggal 5 Juni 1983 M (07 Sya’ban

1404 H) yang betempat di kediaman bapak KH. Ahmad Su’udi desa

Cengkalsewu, para tokoh Agama Islam dan tokoh masyarakat tersebut

mengadakan rapat dengan agenda Pendirian Madrasah Tsanawiyah.
6

Kemudian selanjutnya dalam rapat tersebut dibuahkan beberapa

keputusan diantaranya:

a.